INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE



RESOLUCION No. 0357-AD-86

Lima, 04 de AGOSTO de 19 86

CONSIDERANDO :

Que mediante Resolución Jefatural Nº 0451-AD-85 del 02 de Setiembre de 1985, Fue nombrado el Doctor OSCAR ALVARADO CONTRERAS como Sub-Director Nacional de Medicina del Deporte en el Area de Salud, con caracter Ad-Honorem;

Que atendiendo a necesidades del servicio se ha considerado nombrar al <mark>indi</mark> cado profesional para desempeñar otras funciones que corresponde a otra Area de la Dirección Nacional de Medicina del Deporte;

Que en consecuencia, resulta necesario proceder al nombramiento del nuevo --Sub-Director Nacional de Medicina del Deporte en el Area de Salud;

De conformidad con el Art. 14°, Primera y Segunda Disposición Transitoria del Decreto Legislativo № 328 - Ley General del Deporte;

Con la opinión favorable de las Direcciones Ejecutiva y Nacional de Medicina del Deporte;

SE RESUELVE :

ARTICULO PRIMERO. - NOMBRESE, a partir de la fecha de la presente Resolu - ción Administrativa, al Señor Doctor FELIPE GUERRA CHA-VEZ como Sub-Director Nacional de Medicina del Deporte en el Area de Salud, - con carácter Ad-Honorem.

ARTICULO SEGUNDO. - DAR las gracias al Doctor OSCAR ALVARADO CONTRERAS porlos servicios prestados en favor del Deporte Nacional, como Sub-Director Nacional de Medicina del Deporte en el Area de Salud, concarácter Ad-Honorem.

FATUR

Registrese y Comuniquese.

Dr. VICTOR CASTAGNOLA MALDONADO

Jefe del IPD

DINAMED/RGA